民法典》、《中华人民共和国公路法》和其他有关法律法规及规范性文件的规定，结合本养

护维修项目的具体情况，签订本合同如下：

一、项目范围：详见采购文件需求部分。

二、项目主要内容：

道路日常养护：一类项目：道路巡视、桥梁巡视、桥梁日常保养；二类项目：道路及附属

设施维修补缺，包括铣刨加罩、修补坑塘、翻修人行道、更换护栏、调换警示桩、调换侧平

石等。

三、服务地点: 上海市宝山区（采购人指定区域）。

四、服务期限合同签订后 12 个月。

五、合同价款及支付办法

1、本合同价格为13683637.07元整（壹仟叁佰陆拾捌万叁仟陆佰叁拾柒元柒

分）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2、本合同以人民币付款（单位：元）。

3、本合同款项按照以下方式支付：养护经费按季度支付，第一季度支付合同价的30%，

第二季度支付合同价的30%，第三季度支付合同价的30%，第四季度支付合同价的5%，完成

审价后支付尾款。（具体视当年年度资金安排情况拨付）。

六、履约保证金（本项目不收取）

合同签订时，采购人按《中华人民共和国政府采购法实施条例》有关规定收取项

目履约保证金。采购人要求中标或者成交供应商提交履约保证金的，供应商应当